Администрация городского поселения «Борзинское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«Zf » acuaflij)_____ 2020 г.

город Борзя

С целью оказания организационной, консультационной и
информационной работы по созданию территориального общественного
самоуправления на территории городского поселения «Борзинское» на
основании решения Совета городского поселения «Борзинское» от 18 декабря
2020 года № 287 «О территориальном общественном самоуправлении в
городском поселении «Борзинское» муниципального района «Борзинский
район» назначить ответственных лиц:

1. Сизиков Виктор Юрьевич - заместитель руководителя администрации
городского поселения «Борзинское»;

2. Боровых Татьяна Викторовна - начальник отдела организационно
правовой и кадровой работы администрации городского поселения «Борзинское»

3. Шиц Маргарита Сергеевна - начальник отдела экономического
развития администрации городского поселения «Борзинское»

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя руководителя администрации городского поселения «Борзинское»
В.Ю. Сизикова. /

/
Глава городского поселения «Борзинское» Русинов С.А.